
UBND HUYỆN NINH SƠN 

TRUNG TÂM Y TÉ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ -TTYT Ninh Sơn, ngày 15 tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 02 - Thẩm định E-HSMT 

và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua Sản phẩm dinh dưỡng Dự án 7 

cho Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NINH SƠN 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ tài Chính về việc 

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà 

nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Thông tư số 06/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và đầu 

tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1219/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của UBND 

huyện Ninh Sơn về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí triển khai thực hiện 

Dự án 7: Chăm sóc sức khỏe Nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc người dân 

tộc thiểu số; phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em thuộc nguồn vốn Chương 

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu 

số và miền núi năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn; 

Căn cứ Quyết định số: 3117/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân huyện Ninh 

Sơn ngày 12 tháng 11 năm 2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

triển khai thực hiện Dự án 7: Chăm sóc sức khỏe Nhân dân, nâng cao thể trạng, 

tầm vóc nguời dân tộc thiểu số; phòng chống suy dinh duỡng trẻ em thuộc nguồn 

vốn Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng ÐBDTTS và 

miền núi năm 2024. 

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 15/11/2024 bên mời thầu Trung tâm Y 

tế Ninh Sơn và nhà thầu Công Ty TNHH GPs Và Đấu Thầu 

Xét đề nghị của Tổ tư vấn Trung tâm Y tế Ninh Sơn.  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Hien-phap-nam-2013-215627.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Hien-phap-nam-2013-215627.aspx


 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 
 

Quảng Đại Khanh 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 02 - Thẩm định E-

HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua Sản phẩm dinh dưỡng Dự án 

7: Chăm sóc sức khỏe Nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc nguời dân tộc thiểu 

số; phòng chống suy dinh duỡng trẻ em thuộc nguồn vốn Chương trình mục tiêu 

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng ÐBDTTS và miền núi năm 2024 cho 

Trung tâm Y tế Ninh Sơn với những nội dung chủ yếu sau: 

- Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công Ty TNHH GPs Và Đấu Thầu, đị 

a chỉ: SN 18 đường Lương Đắc Bằng, Phường Đông Sơn, TP Thanh Hóa; 

- Giá gói thầu: 5.000.000 đồng. (Năm triệu đồng); 

(Đã bao gồm chi phí vận chuyển, thuế VAT); 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 25 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu 1 

ực đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng. 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này 1à căn cứ để triển khai thực hiện các bước tiếp 

theo: 

- Tổ chuyên gia đấu thầu, Phòng TCKT, Công Ty TNHH GPs Và Đấu 

Thầu tổ chức thực hiện theo đúng nội dung của Điều 1 của Quyết định này.  

- Điều 3. Quyết định này có hiệu 1 ực kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 

- Công Ty TNHH GPs Và Đấu Thầu; 
- UBND Huyện Ninh Sơn (để biết); 
- BGĐ TTYT; 
- Tổ Tư Vấn; 
- Phòng TCKT; 

- Lưu: VT, TTĐ. 


		2024-11-15T16:46:36+0700


		2024-11-15T19:11:32+0700


		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-15T19:11:48+0700




